様式第１０６号（第３６条第２号関係）

鉱泉浴場経営申告書

                                             年    月    日

   夕張市長  様

  夕張市税条例第１１５条の１０の規定により、下記のとおり鉱泉浴場の経営について申告
いたします。

営業開始年月日    年    月    日

鉱泉浴場施設

所在地

            電話    －

名 称

特別徴収義務者

住 所

（所在地）

            電話    －

氏 名

（法人の場合は名称・

代表者の氏名）

㊞

個人・法人 番号

（個人 12桁・法人 13桁）

（左詰めでご記入ください）